TI078R/28/zh/13.10
技术资料
iTEMP®  HART® TMT182
模块化温度变送器
连接热电阻 (RTD)、热电偶 (TC)、电阻和电压信号
HART® 通信，安装在 B 类传感器表头中
应用
• 模块化温度变送器采用HART® 通信，可将不同类

K US - M4 安装螺丝
L 高级诊断， US - M4 安装螺丝
TMT182- ⇐ 产品订货号 ( 完整 )
TMT182
Endress+Hauser 11
附件
• Commubox FXA191 (RS232) 或 FXA195 (USB)
订货号：FXA191-... 或 FXA195-...
• PC 操作软件：ReadWin® 2000 或 FieldCare
登陆以下网址，免费下载 ReadWin® 2000 软件：
• HART® 手操器 DXR375，订货号：DXR375-...
• DIN 导轨，符合 IEC 60715 (TH35) 标准，适用于模块化温度变送器
订货号：51000856
• TAF10 现场型外壳，适用于 Endress+Hauser 模块化温度变送器，铝材， IP 66
外形尺寸 (W x H x D)：100 x 100 x 60 mm (3.94" x 3.94" x 2.36")
订货号：TAF10-...
文档资料
• iTEMP® HART® TMT182 《简明操作指南》 (KA142R)
• 防爆手册：
ATEX II1G：XA006R
ATEX II3G：XA011R
ATEX II3D：XA027R
• TAF10 现场型外壳的 《简明操作指南》 (KA093R)
• TMT182 《功能安全手册》 (SD006R)
TMT182
TI078R/28/zh/13.10